
Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu BASYIRUDDIN NUR 

Jumlah Peserta 42

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2020 s/d 18-11-2020

Judul KONSEP DASAR MANAJEMEN AUDIT (Pertemuan 1 tgl 25 September 2020

Deskripsi

Pertemuan perdana 25 Sept 2020

Perkenalan kelas dan pembuatan 

wag untuk komunikasi

Penjelasan tentang tugas kelompok 

dan individu

Penjelasan singkat tentang 

manajemen audit

Pertemuan dilanjutkan via zoom 

jam 9.00

Pertemuan diawali perkenalan

Penjelasan tentang cara ujian  

sekarang penilaian, 

Kehadiran Mahasiswa 97.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Materi pertemuan ke 1 tg 25 Sept 2020EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
pertemuan ke 1 tgl 25 September  

2020
42

Tugas

No. Judul Deskripsi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1
resume materi  pertemuan ke 1 tgl 

25 Sept 2020

Mahasiswa secara 

individual membuat 

resume materi 

pertemuan ke satu 

sesuai RPS.Resume 

materi agar 

dikumpulkan 

selambatnya 

tgl&nbsp; 1 Okt 2020 

Kamis pagi pk 08.00 

ke estudy dan wag 

matkul. Jk 

dikumpulkan di luar 

batas maks mk tidak 

dinilai.Mahasiswa 

dilarang melakukan 

copy paste materi 

dari buku ataupun 

website internet 

karena dianggap 

plagiat. Jk plagiat mk 

tidak dinilai 

juga.Materi dari buku 

atau internet boleh 

diambil dengan 

menggunakan 

metode 

paraphrasing. 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 02-10-2020

Judul KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN (pertemuan ke 2 tgl 2 Okt  2020)

Deskripsi

Materi pertemuan ke 2 sesuai RPS 

Mgt Audit....

Kode etik auditor mgt....

Standar audit mgt dan SPI..

Beda antar audit mgt dengan audit 

keuangan....

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN  dan STANDAR AUDIT MANAJEMENEBOOK

2 KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 2 tgl 2 Oktober 2020 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
resume materi  pertemuan ke 2 tgl 2 

Okt 2020

Mahasiswa membuat 

resume bahan kuliah 

ke 2 sesuai 

RPS.Resume 

dikumpulkan ke 

estudy dan wag 

matkul selambatnya 

tgl 30 Sept 2020 Rabu 

malam pk 

20.00Resume dibuat 

ditulis tangan di 

kertas folio...Tulisan 

agar dibuat mudah 

dibaca, hurufnya 

besar dan tidak 

banyak 

coretan..Resume 

yang dibuat di kertas 

selanjutnya difoto 

dan diunggah ke 

estudy dan wag 

matkul sesuai batas 

waktu yang 

ditentukan...							

										



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 09-10-2020

Judul PELAPORAN (pertemuan ke 3 tgl 9 Oktober 2020)

Deskripsi

Tahap manajemen audit, teknik  

dalam manajemen audit, program 

audit, pekerjaan lapangan dan 

membuat laporan

Kehadiran Mahasiswa 97.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Materi pertemuan ke 3 tg 9 Okt 2020 EBOOK

2 Materi pertemuan ke 3 tg 9 Okt 2020 EBOOK

3 Materi pertemuan ke 3 tg 9 Okt 2020 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
forum pertemuan ke 3 tgl 9 Oktober 

2020
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
resume materi pertemuan ke  3 tgl 

09 Oktober 2020

									Mahasisw

a secara individual 

membuat resume 

materi pertemuan ke 

3 sesuai RPS.Resume 

materi agar 

dikumpulkan 

selambatnya 

tgl&nbsp; 8 Okt 2020 

Kamis pagi pk 08.00 

ke estudy dan wag 

matkul. Jk 

dikumpulkan di luar 

batas maks mk tidak 

dinilai.								



2
kasus pertemuan ke  3 tgl 09 

Oktober 2020

									Mahasisw

a mempelajari dan 

mencoba 

menjawab&nbsp; 

kasus PT Indojewel 

terlampir.Kasus akan 

didiskusikan saat 

kuliah dan dimulai 

dengan presentasi 

jawaban dari 

kelompok 

3.								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 11-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul PELAPORAN (pertemuan ke 4 tgl 16 Okt 2020)

Deskripsi

Melalui kuliah ini mahasiswa 

diharapkan mampu menjelaskan 

dan mengidentifikasi konsep yang 

menjadi landasan bagi manajemen 

audit	Tahap tahap manajemen 

audit, teknik teknik dalam 

manajemen audit, program audit, 

pekerjaan lapangan dan membuat 

laporan.

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 4 EBOOK

2 pertemuan ke 4 EBOOK

3 pertemuan ke 4 EBOOK

4 pertemuan ke 4 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 4 tgl 16 Okt 2020 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
tugas menjawab kasus pertemuan 

ke 4 tgl 16 Okt 2020

Mahasiswa 

mempelajari dan 

mencoba 

menjawab&nbsp; 

kasus yang&nbsp; 

akan diberikan 

kelompok 4. Kasus 

akan didiskusikan 

saat kuliah dan 

dimulai dengan 

presentasi jawaban 

dari kelompok 4..

2
resume materi pertemuan ke  4 tgl 

16 Oktober 2020

Mahasiswa secara 

individual membuat 

resume materi 

pertemuan ke 4 

sesuai RPS revisi. 

Resume materi agar 

dikumpulkan 

selambatnya 

tgl&nbsp; 15 Okt 

2020 Kamis pagi pk 

08.00 ke estudy dan 

wag matkul. Jk 

dikumpulkan di luar 

batas maks mk tidak 

dinilai...

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul AUDIT MANAJEMEN FUNGSI PENGADAAN BARANG (pertemuan ke 5 tgl 23 Okto 2020)



Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

pengadaan termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus yang  

ditentukan dosen

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 5 tg 23 Okto 2020 EBOOK

2 pertemuan ke 5 EBOOK

3 pertemuan ke 5 EBOOK

4 pertemuan ke 5 EBOOK

5 pertemuan ke 5 EBOOK

6 pertemuan ke 5 EBOOK

7 pertemuan ke 5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 5 tgl 23 Okto 2020 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
tugas resume materi ke 5 tg 23 Okto 

2020

mahasiswa membuat 

resume materi 

pertemuan ke 5 tg 23 

Okto 2020

2
tugas menjawab kasus pertemuan 

ke 5 tgl 23 Okt 2020

																	

										tugas 

kasus berkaitan 

dengan fungsi 

pengadaan atau 

pelelangan								

								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-10-2020 s/d 30-10-2020



Judul AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA (pertemuan ke 6 tgl 30 Okt  2020)

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen 

Sumber Daya Manusia termasuk 

program auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto 2020 EBOOK

2 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto 2020 EBOOK

3 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto 2020 EBOOK

4 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto  2020 EBOOK

5 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto 2020 EBOOK

6 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto 2020 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 6 tgl 30 Okto 2020 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
tugas resume materi ke 6 tg 30 Okto 

2020

mahasiswa membuat 

resume materi 

pertemuan ke 6 tg 30 

Okto 

2020													

				



2
tugas menjawab kasus pertemuan 

ke 6 tgl 30 Okt 2020

Mahasiswa...Tugas 

kasus adalah 

menjawab kasus 

tentang pelatihan 

karyawan di PT 

Indojewel..Informasi 

detail tentang kasus 

ada di buku 

Manajemen 

Audit...IBK 

Bayangkara edisi 2 

halaman 158 s.d 

162..Cara membuat 

laporan hasil audit 

manajemen...mahasi

swa bisa mengikuti 

pada contoh laporan 

audit 

manajemen&nbsp; di 

buku IBK Bayangkara 

halaman 59 s.d 

66..Format laporan 

hasil audit bisa 

mencontoh seperti di 

buku dengan persis 

atau boleh 

dimodifikasi isi dan 

bentuk laporan 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-11-2020 s/d 06-11-2020

Judul AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA BAG. 2 (pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020)



Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

Sumber Daya Manusia	Pengertian, 

tujuan, manfaat dan kegunaan 

audit manajemen Sumber Daya 

Manusia termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus Toshiba Jepang

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020 EBOOK

2 pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020 EBOOK

3 pertemuan ke 7 tgl  6 Nov 2020 EBOOK

4 pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020 EBOOK

5 pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020 EBOOK

6 pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 7 tgl  6 Nov 2020 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 tugas kasus Toshiba Jepang

									mahasisw

a membuat laporan 

audit manajemen 

berkaitan dengan 

kasus kecurangan 

yang ada di 

perusahaan Toshiba 

Jepang..								

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul Ujian Tengah Semester13 Nov 2020

Deskripsi Ujian Tengah Semester 13 Nov 2020

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Manajemen Audit UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 20-11-2020

Judul AUDIT PEMASARAN BAGIAN 1(pertemuan ke 9 tgl 20 Nov 2020)

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 

menjelaskan dan menerapkan audit 

manajemen fungsi  pemasaran.	

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

pemasaran termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 2.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
membahas kasus audit manajemen 

fungsi pemasaran

Mahasiswa diminta 

membahas kasus 

audit manajemen 

fungsi pemasaran

2
resume materi  pertemuan ke 9 tgl 

20 Nov 2020

Mahasiswa membuat 

resume manajemen 

audit fungsi 

pemasaran.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 21-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul AUDIT PEMASARAN BAGIAN 2(pertemuan ke 10 tgl 27 Nov 2020)

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen 

pemasaran	Pengertian, tujuan, 

manfaat dan kegunaan audit 

manajemen fungsi manajemen 

pemasaran termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 10 tgl 27 Nov 2020 EBOOK

2 pertemuan ke 10 tgl 27 Des 2020 EBOOK

3 pertemuan ke 10 tgl 27 Nov 2020 EBOOK

4 pertemuan ke 10 tgl 27 Nov 2020 EBOOK

5 pertemuan ke 10 tgl 27 Des  2020 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 10 tgl 27 Nov 2020 25

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
membahas kasus audit manajemen 

fungsi pemasaran
																	

2
resume materi pertemuan ke  10 tgl 

27 Nov 2020

 

  

  Mampu 

menjelaskan dan 

menerapkan audit

  manajemen fungsi 

manajemen 

pemasaran.&nbsp;Pe

ngertian, tujuan, 

manfaat dan 

kegunaan audit 

manajemen 

fungsi&nbsp;manaje

men 

pemasaran&nbsp;ter

masuk program 

auditnya&nbsp;Pemb

ahasan kasus 

ditentukan dosen

  

  

  

  &nbsp;

  

 

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 04-12-2020

Judul AUDIT PRODUKSI DAN OPERASI (pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020)



Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen produksi dan 

operasional	Pengertian, tujuan, 

manfaat dan kegunaan audit 

manajemen fungsi manajemen 

produksi dan operasional termasuk 

program auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020 EBOOK

2 pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020 EBOOK

3 pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020 EBOOK

4 pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020 EBOOK

5 pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
tugas menjawab kasus pertemuan 

ke 11 tgl 4 Des 2020

Mahasiswa diminta 

membahas kasus 

audit manajemen 

fungsi produksi dan 

operasional

2 pertemuan ke  11 tgl 4 Des 2020

Mahasiswa membuat 

resume materi&nbsp; 

manajemen audit 

fungsi produksi dan 

operasional

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul AUDIT SISTEM KEPASTIAN KUALITAS (pertemuan ke 12 tgl 11 Des  2020)

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen kualitas produk 

dan jasa	 

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

manajemen kualitas produk dan 

jasa termasuk program auditnya

Pembahasan kasus ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 73.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan ke 12 tgl 11 Des 2020 EBOOK

2 pertemuan ke 12 tgl  11 Des 2020 EBOOK

3 pertemuan ke 12 tgl 11 Des 2020 EBOOK

4 pertemuan ke 12 tgl  11 Des 2020 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 12 tgl 11 Des 2020 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
tugas menjawab kasus pertemuan 

ke 12 tgl 11 Des 2020

Menjawab kasus PT 

Biggy 

Bag's&nbsp;Mahasis

wa diminta 

melakukan 

manajemen audit 

untuk fungsi kualitas 

produk



2
membuat resume materi pertemuan 

ke 12 tgl 11 Des 2020

 

  

  Mampu 

menjelaskan dan 

menerapkan audit

  manajemen fungsi 

manajemen kualitas 

produk dan jasa

  

  

  &nbsp;

  Pengertian, tujuan, 

manfaat dan 

kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen kualitas 

produk dan jasa

  termasuk program 

auditnya

  &nbsp;

  Pembahasan kasus 

ditentukan

  

 

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 18-12-2020

Judul AUDIT MANAJEMEN KEUANGAN (pertemuan ke 13 tgl 18 Des 2020)



Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen 

keuangan	Pengertian, tujuan, 

manfaat dan kegunaan audit 

manajemen fungsi manajeme 

keuangan termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 13 tgl 18  Des 2020 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
bahas kasus materi pertemuan ke 13 

tg 18 Des 2020

pembahasan kasus 

manajemen audit 

keuangan



2
resume materi pertemuan ke  13 tgl 

18  Des 2020

 

  

  Mampu 

menjelaskan dan 

menerapkan audit

  manajemen fungsi 

manajemen 

keuangan

  

  

  Pengertian, tujuan, 

manfaat dan 

kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajeme keuangan 

termasuk program

  auditnya

  &nbsp;

  Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

  

 

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 25-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul AUDIT MANAJEMEN PERENCANAAN PAJAK (pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020)

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

manajemen perencanaan pajak 

termasuk program auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 kasus perpajakan EBOOK

2 pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020 EBOOK

3 pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020 EBOOK

4 pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020 EBOOK

5 pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020 EBOOK

6 pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
resume materi pertemuan ke  14 tgl 

28 Des 2020

Pengertian, tujuan, 

manfaat dan 

kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen 

perencanaan pajak 

termasuk

program auditnya

&nbsp;

Pembahasan kasus

ditentukan 

dosen												

					

2
tugas menjawab kasus pertemuan 

ke 14 tgl 28 Des 2020

Mahasiswa 

menjawab kasus 

perpajakan. Buatkan 

program audit, 

prosedur dan bukti 

yang bisa 

didapatkan...

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 02-01-2021

Judul AUDIT LINGKUNGAN (pertemuan ke 15 tgl 2 Jan 2021)

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

manajemen manajemen lingkungan 

termasuk program auditnya

Pembahasan kasus ditentukan 

dosen

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 kasus audit lingkungan EBOOK

2 audit manajemen lingkungan EBOOK

3 pertemuan ke 15 tgl 02 Jan 2021 EBOOK

4 pertemuan ke 15 tgl 2 Jan 2021 EBOOK

5 pertemuan ke 15 tgl 2 Januari  2021 EBOOK

6 pertemuan ke 15 tgl 2 Januari  2021 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan ke 15 tgl 2 Januari  2021 35

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 pertemuan 15 tg 2 Jan 2021

mahasiswa 

menyelesaikan kasus 

audit manajemen 

lingkungan

2
resume materi pertemuan 15 tg 2 

Jan 2021

Pengertian, tujuan, 

manfaat dan 

kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen 

manajemen 

lingkungan

termasuk program 

auditnya

&nbsp;

Pembahasan kasus

ditentukan 

dosen												

					

3 pertemuan 15 tg 2 Jan 2021

mahasiswa 

mengunggah kartu 

ujian

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 31-12-2020 s/d 08-01-2021

Judul UAS Tgl 8Jan 2021

Deskripsi UAS Tgl 8 Jan 2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS Tgl 8Jan 2021 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

1 Manajemen Audit UAS



KONSEP DASAR MANAJEMEN AUDIT (Pertemuan 1 tgl 25 September 2020

Deskripsi Jenis File

RPS Manajemen audit EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



39 100

Durasi Nilai Rata-rata

KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN (pertemuan ke 2 tgl 2 Okt  2020)

Deskripsi Jenis File



menjelaskan kode etik auditor 

manajemen dan standar audit 

manajemen

EBOOK

Memberikan gambaran umum 

kode etik auditor manajemen, 

standar audit manajemen dan 

pengendalian internal, 

perbedaan antara audit 

manajemen dengan audit 

keuangan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK

EBOOK

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 100



40 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

38 100

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT MANAJEMEN FUNGSI PENGADAAN BARANG (pertemuan ke 5 tgl 23 Okto 2020)



Deskripsi Jenis File

EBOOK

pengendalian internal EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 100

41 100

Durasi Nilai Rata-rata



AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA (pertemuan ke 6 tgl 30 Okt  2020)

Deskripsi Jenis File

power point pembahasan 

kasus oleh kel 6
EBOOK

resume materi pertemuan 6 EBOOK

resume tm 6 EBOOK

EBOOK

pembahasan kasus Indojewel 

Siti Fatimah Lawyah
EBOOK

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100



40 100

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA BAG. 2 (pertemuan ke 7 tgl 6 Nov 2020)



Deskripsi Jenis File

 Contoh pembuatan laporan 

audit manajemen berkaitan 

dengan kecurangan di Toshiba 

Jepang.

EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 42,5

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

210 menit 74,88

AUDIT PEMASARAN BAGIAN 1(pertemuan ke 9 tgl 20 Nov 2020)

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

42 0

41 0

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT PEMASARAN BAGIAN 2(pertemuan ke 10 tgl 27 Nov 2020)

Deskripsi Jenis File

resume mahasiswa EBOOK

resume materi mahasiswa EBOOK

resume materi mahasiswa EBOOK

jawaban kasus pt sussam EBOOK

jawaban kasus pt sussam EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100

37 100

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT PRODUKSI DAN OPERASI (pertemuan ke 11 tgl 4 Des 2020)



Deskripsi Jenis File

audit manajemen fungsi 

produksi dan operasional
EBOOK

EBOOK

kasus audit produksi dan 

operasional
EBOOK

tugas kasus audit manajemen 

fungsi produksi dan 

operasional

EBOOK

resume mahasiswa EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 7,5

40 17,5



Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT SISTEM KEPASTIAN KUALITAS (pertemuan ke 12 tgl 11 Des  2020)

Deskripsi Jenis File

Pembahasan kasus PT Biggy 

Bag's oleh kelompok penyaji
EBOOK

resume materi mahasiswa EBOOK

pembahasan studi kasus oleh 

mahasiswa
EBOOK

resume materi oleh 

mahasiswa
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0



38 0

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT MANAJEMEN KEUANGAN (pertemuan ke 13 tgl 18 Des 2020)



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 100



40 0

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT MANAJEMEN PERENCANAAN PAJAK (pertemuan ke 14 tgl 28 Des 2020)



Deskripsi Jenis File

EBOOK

pembahasan kasus audit 

perpajakan oleh mahasiswa
EBOOK

pembahasan kasus audit pajak 

oleh mahasiswa
EBOOK

pembahasan kasus audit pajak 

oleh mahasiswa
EBOOK

resume materi audit pajak 

oleh mahasiswa
EBOOK

resume materi manajemen 

audit pajak oleh mahasiswa
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 100

31 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

kasus audit lingkungan EBOOK

pembahasan kasus oleh 

mahasiswa
EBOOK

pembahasan kasus 

manajemen audit lingkungan 

oleh mahasiswa

EBOOK

pembahasan kasus 

manajemen audit oleh 

mahasiswa

EBOOK

resume materi manajemen 

audit
EBOOK

resume materi manajemen 

audit lingkungan oleh 

mahasiswa

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



40 100

38 100

38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 73,45



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKD430/2
Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2020
Sesi
1

02-
10-

2020
Sesi
1

09-
10-

2020
Sesi
1

16-
10-

2020
Sesi
1

23-
10-

2020
Sesi
1

30-
10-

2020
Sesi
1

06-
11-

2020
Sesi
1

20-
11-

2020
Sesi
1

27-
11-

2020
Sesi
1

04-
12-

2020
Sesi
1

11-
12-

2020
Sesi
1

18-
12-

2020
Sesi
1

28-
12-

2020
Sesi
5

02-
01-

2021
Sesi
3

1 11160000488 JATAYU DIOGA SADEWA 14 (100.00%)

2 11170000028 CHAERUL ANWAR 14 (100.00%)

3 11170000057 SEKAR AMALIA PUTRI PRANANDA 14 (100.00%)

4 11170000058 DINDA RISKI IRDANTI 14 (100.00%)

5 11170000073 M. FATKHUSIFA 14 (100.00%)

6 11170000074 SALBYA RIZKY JUNIATI 14 (100.00%)

7 11170000076 ANNISA ROHMAH 14 (100.00%)

8 11170000092 MEILANI BELLA FRANSISKA 14 (100.00%)

9 11170000100 MASRIA N. SIAGIAN 14 (100.00%)

10 11170000107 DEWI SUNARSIH 14 (100.00%)

11 11170000108 SAVIRA DAMAYANTI 14 (100.00%)

12 11170000114 SITI FATIMAH LAWYAH 14 (100.00%)

13 11170000120 DINA APRILIA RAHMA 14 (100.00%)

14 11170000121 DINI APRILIA RAHMI 14 (100.00%)

15 11170000133 NURHAERANI 14 (100.00%)

16 11170000134 FEBIOLA ROSALIN NADYA 14 (100.00%)

17 11170000148 HANIFAH DEVI ANDRIYANI 14 (100.00%)

18 11170000154 HANA SUBARASHI HIBATULLAH 14 (100.00%)

19 11170000159 SANTHA YOSEVA MALAU 14 (100.00%)

20 11170000160 ASLAMIA HASANAH 14 (100.00%)

21 11170000230 MUTIA SUWARDI 14 (100.00%)

22 11170000235 CALVIN ANANDA TRIAWAN 14 (100.00%)

23 11170000277 HENDRIAWAN 14 (100.00%)

24 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 14 (100.00%)

25 11170000295 RISKA DEWI GUSTIANI 14 (100.00%)

26 11170000319 SHERINA FIBRI INDRIA 14 (100.00%)

27 11170000324 WINDY PRESHA SIDABUTAR 14 (100.00%)

28 11170000330 ADINDA PERMATA LESTARI 14 (100.00%)

29 11170000345 INDRIYANI 14 (100.00%)

30 11170000360 ABDUL AZIS IBRAHIM 14 (100.00%)

31 11170000383 SIFA WILDANIYAH 14 (100.00%)

32 11170000384 CYNTHIA CORNELIA CHRISTY 14 (100.00%)

33 11170000398 ZERA TABITA 14 (100.00%)

34 11170000399 TRI SEPTRIANA 14 (100.00%)

35 11170000400 INDRIANA SANTHI 14 (100.00%)

36 11170000409 DIAH MUSLITA NOVANTI 14 (100.00%)

37 11170000411 BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE 14 (100.00%)

38 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar BASYIRUDDIN NUR

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



39 11170000418 GRACE FRISKILIA MALAU 14 (100.00%)

40 11170000454 STEFANI HERMANSYAH 14 (100.00%)

41 11170000460 MEGA OKTAVIANI 14 (100.00%)

42 11197000352 SRI SATIKA INDAH MAWARNI 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

             

             

             

             



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKD430/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN AUDIT

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : BASYIRUDDIN NUR 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000488 JATAYU DIOGA SADEWA 100 96 70 95 88.30 4 A

2 11170000028 CHAERUL ANWAR 100 96 80 65 82.30 4 A

3 11170000057 SEKAR AMALIA PUTRI PRANANDA 100 100 70 70 82 4 A

4 11170000058 DINDA RISKI IRDANTI 100 100 75 75 85 4 A

5 11170000073 M. FATKHUSIFA 100 100 70 90 88 4 A

6 11170000074 SALBYA RIZKY JUNIATI 100 72 70 65 72.10 3 B

7 11170000076 ANNISA ROHMAH 100 96 70 75 82.30 4 A

8 11170000092 MEILANI BELLA FRANSISKA 100 100 70 80 85 4 A

9 11170000100 MASRIA N. SIAGIAN 100 100 70 90 88 4 A

10 11170000107 DEWI SUNARSIH 100 100 75 75 85 4 A

11 11170000108 SAVIRA DAMAYANTI 100 100 70 65 80.50 4 A

12 11170000114 SITI FATIMAH LAWYAH 100 100 80 95 92.50 4 A

13 11170000120 DINA APRILIA RAHMA 100 100 90 65 86.50 4 A

14 11170000121 DINI APRILIA RAHMI 100 100 90 80 91 4 A

15 11170000133 NURHAERANI 100 100 70 65 80.50 4 A

16 11170000134 FEBIOLA ROSALIN NADYA 100 96 75 90 88.30 4 A

17 11170000148 HANIFAH DEVI ANDRIYANI 100 100 75 80 86.50 4 A

18 11170000154 HANA SUBARASHI HIBATULLAH 100 100 85 85 91 4 A

19 11170000159 SANTHA YOSEVA MALAU 100 100 75 65 82 4 A

20 11170000160 ASLAMIA HASANAH 100 100 75 75 85 4 A

21 11170000230 MUTIA SUWARDI 100 100 75 90 89.50 4 A

22 11170000235 CALVIN ANANDA TRIAWAN 100 96 75 70 82.30 4 A

23 11170000277 HENDRIAWAN 100 96 70 95 88.30 4 A

24 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 100 88 70 70 78.40 3.75 A-

25 11170000295 RISKA DEWI GUSTIANI 100 100 75 65 82 4 A

26 11170000319 SHERINA FIBRI INDRIA 100 100 75 80 86.50 4 A

27 11170000324 WINDY PRESHA SIDABUTAR 100 100 80 85 89.50 4 A

28 11170000330 ADINDA PERMATA LESTARI 100 88 70 70 78.40 3.75 A-

29 11170000345 INDRIYANI 100 100 75 95 91 4 A

30 11170000360 ABDUL AZIS IBRAHIM 100 0 0 10 0 E

31 11170000383 SIFA WILDANIYAH 100 76 70 60 71.80 3 B

32 11170000384 CYNTHIA CORNELIA CHRISTY 100 100 75 75 85 4 A

33 11170000398 ZERA TABITA 100 100 80 70 85 4 A



34 11170000399 TRI SEPTRIANA 100 73.08 90 90 85.92 4 A

35 11170000400 INDRIANA SANTHI 100 100 70 90 88 4 A

36 11170000409 DIAH MUSLITA NOVANTI 100 100 75 65 82 4 A

37 11170000411 BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE 100 100 80 70 85 4 A

38 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 100 96 80 65 82.30 4 A

39 11170000418 GRACE FRISKILIA MALAU 100 100 70 65 80.50 4 A

40 11170000454 STEFANI HERMANSYAH 100 100 75 75 85 4 A

41 11170000460 MEGA OKTAVIANI 100 96 70 65 79.30 3.75 A-

42 11197000352 SRI SATIKA INDAH MAWARNI 100 92 80 90 88.60 4 A

Total 4200 3957.08 3085 3145 3476.12 0

Rata-rata 100 94.22 73.45 74.88 82.76 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


